

Oświadczenie

Uczelnianej Rady Samorządu Studenckiego Collegium Humanum

W reakcji na niedawne publikacje w mediach, które negatywnie wpłynęły na postrzeganie Collegium Humanum, szkodząc dobremu imieniu uczelni i jej społeczności studenckiej, Uczelniana Rada Samorządu Studenckiego pragnie przedstawić swoje jednoznaczne stanowisko:

1. Publikacje medialne związane z Collegium Humanum.

Pragniemy podkreślić, że pojawiające się informacje dotyczące naszej uczelni są często niepełne i mogą wprowadzać w błąd. Niekorzystnie wpływają one na postrzeganie naszej Alma Mater – Collegium Humanum Szkoły Głównej Menedżerskiej oraz jej społeczności akademickiej. Stanowczo sprzeciwiamy się takim praktykom, które szkodzą nie tylko uczelni, a przede wszystkim studentom oraz jej absolwentom.

2. Spotkaliśmy się z władzami uczelni, aby omówić bieżącą sytuację.

W dniu 22.02.2024 r. odbyło się spotkanie Uczelnianej Rady Samorządu Studenckiego z władzami Collegium Humanum. Podczas spotkania omówiono bieżącą sytuację, w tym kwestie związane z organizacją i przebiegiem procesu dydaktycznego.

3. Organizacja i przebieg procesu dydaktycznego w Collegium Humanum jest niezagrożony.

Z całą stanowczością pragniemy zapewnić, że zajęcia dydaktyczne w Collegium Humanum odbywają się i będą odbywać się zgodnie z harmonogramem. Władze uczelni dokładają wszelkich starań, aby zapewnić studentom jak najlepsze warunki do nauki. Pomimo pojawiających się przeszkód, organizacja zajęć jest pod pełną kontrolą i nie ma zagrożenia dla ich kontynuacji.

4. Wspieramy studentów Collegium Humanum.

Nieustannie wspieramy naszych studentów. Uczelniana Rada Samorządu Studenckiego pozostaje w ciągłym kontakcie ze studentami, oferując swoje wsparcie. Jesteśmy tutaj, aby pomóc i doradzić każdemu, kto czuje się niepewnie lub ma obawy dotyczące aktualnych wydarzeń.

Zachęcamy do zachowania spokoju i apelujemy o powściągliwość w wydawaniu opinii. Ciężka praca każdego z nas w trakcie studiów przekłada się na nasze osiągnięcia akademickie. Priorytetem dla nas jest dobro studentów i całej naszej akademickiej społeczności.

Wraz z władzami uczelni nieustannie podejmujemy działania mające na celu usprawnić różne procesy i dążymy do jeszcze wyższych standardów edukacyjnych.

Uczelniana Rada Samorządu Studenckiego

Collegium Humanum